
Změna přihlašovací stránky do WordPress administrace

Poslední aktualizace 12 září, 2024

Každý web na WordPressu má jednotnou přihlašovací stránku: wp-login.php (nebo wp-
admin.php) za lomítkem vaší domény. To pro váš účet pochopitelně představuje
bezpečnostní riziko, které můžete snadno vyřešit tím, že si URL pro přihlašování změníte.
Zde je návod, jak na to.

Jak změnit URL přihlašovací stránky do WordPressu

Změnu URL přihlašovací stránky do WordPressu nejsnáze změníte pomocí WordPress
pluginu. My doporučujeme ověřený a oblíbený plugin WPS Hide Login.

Celý proces i s instalací a aktivací pluginu vám zabere max 15 minut.

Před změnou přihlašovací stránky doporučujeme WordPress zálohovat pro případ, že
třeba zapomenete novou přihlašovací URL a nebudete se moci do své administrace
přihlásit. Webglobe všechny hostingy zálohuje jednou denně. Chcete-li mít čerstvou
zálohu, můžete si udělat i vlastní podle našeho návodu.

1. Po instalaci a aktivaci vám WPS Hide Login přidá novou sekci na konec záložky 
Nastavení → Obecné.

2. Zde si můžete nastavit:
1. Zdroj: https://www.itnetwork.cz/html-css/html5/seznamy-v-htmlNovou

přihlašovací URL do WordPress administrace.
2. URL, na níž bude přesměrovaná původní přihlašovací stránka (wp-admin

a wp-login.php)

1. Po vyplnění nových URL klikněte na modré tlačítko Uložit změny.

                                              1 / 2

https://wordpress.org/plugins/wps-hide-login/
/poradna/instalace-wp-pluginu
/poradna/zaloha-wordpress


Nové přihlášení do WordPressu si můžete hned otestovat. Buď se odhlašte ze svého WP
adminu, nebo si novou URL zkuste zadat do vyhledávače v anonymním režimu.

Pozor, změnou URL přestane fungovat přihlášení do WordPressu z Webglobe
Adminu.

Novou přihlašovací stránku si proto raději ve svém vyhledávači uložte do oblíbených, ať ji
nezapomenete. Pošlete ji také všem uživatelům, kteří váš WordPress spravují.

Přihlášení do WordPressu se dá změnit i manuálním přepsáním souboru .htaccess, což je
ale zbytečně složité, a proto raději doporučujeme použít WP plugin.

Další užitečné pluginy pro bezpečnější přihlašování do WordPressu

Google Authentificator pro dvoufaktorovou autentifikaci pomocí chytrého telefonu.
Login Lockdown pro omezení pokusů o přihlášení.
Login No Captcha reCAPTCHA pro vyloučení robotů a škodlivých skriptů.

Ovládněte WordPress

S naším zbrusu novým WordPress hostingem je tvorba webu hračka.

Zjistit více

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/wp-novy-uzivatel
https://wordpress.org/plugins/google-authenticator/
https://pl.wordpress.org/plugins/login-lockdown/
https://pl.wordpress.org/plugins/login-recaptcha/
/webhosting/wordpress#varianty
http://www.tcpdf.org

